
SOziale DIenste Mörbisch   -   ESSEN AUF RÄDERN
Verein Soziale Dienste Mörbisch, Betriebsküche: Hauptstraße 22, 7072 Mörbisch am See, Tel. 02685 / 820121

Menü 1 Menü 2

Letschoschnitzerl mit Reis Gnocchi mit Paradeis-Basilikumsoße Fruchtcreme

G,L,M A,C,G,L,M G

MARTINI MARTINI

Spaghetti "Bolognese" mit Salat Birnenstrudel mit Vanillesoße Fruchtmolke

A,C,L,O G G

Rosmarinbraten mit Salzerdäpfel
Pikant gefüllte Palatschinken 

(Schinken,Käse, Lauch) mit Salat
Pudding

G,L, A,C,F,G G

Gebackener Fisch mit Erdäpfel und 
Gemüse

Topfenauflauf mit Fruchtsoße Obst

A,C,D,G,O G

Nachspeise
Hauptspeisen

Vorspeise

Rote Rüben Suppe

G

Zucchinicremesuppe

Tag

10.11.

11.11.

12.11.

13.11.

14.11.

Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlung: A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnuss, F = Soja, G = Milch oder Laktose, H = Schalenfrüchte, L =Sellerie, 
M = Senf, N =Sesam, O = Sulfite, P = Lupinen, R =Weichtiere. Sollten Sie weitere Informationen zu Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffen benötigen, wenden Sie sich bitte an unsere Köchinnen 
in der SoDi-Küche.

A,C,F,G,L,M,

G,L

Knoblauchcremesuppe

G,L

10. 11. —  14. 11. 2025
Speiseplan für die 46 Kalenderwoche

Klare Gemüsesuppe mit 
Frittaten


