

SOziale DIenste Mörbisch - ESSEN AUF RÄDERN

Verein Soziale Dienste Mörbisch, Betriebsküche: Hauptstraße 22, 7072 Mörbisch am See, Tel. 02685 / 820121

Speiseplan für die 46 Kalenderwoche 10. 11. — 14. 11. 2025

Tag	Vorspeise	Hauptspeisen		Nachanaisa
		Menü 1	Menü 2	Nachspeise
10.11.	Knoblauchcremesuppe	Letschoschnitzerl mit Reis	Gnocchi mit Paradeis-Basilikumsoße	Fruchtcreme
11.11.	G,L	MARTINI	MARTINI	G
12.11.	Rote Rüben Suppe	Spaghetti "Bolognese" mit Salat	Birnenstrudel mit Vanillesoße	Fruchtmolke G
13.11.	Klare Gemüsesuppe mit Frittaten	Rosmarinbraten mit Salzerdäpfel	Pikant gefüllte Palatschinken (Schinken,Käse, Lauch) mit Salat A,C,F,G	Pudding
14.11.	Zucchinicremesuppe	Gebackener Fisch mit Erdäpfel und Gemüse	loptenautlaut mit Fruchtsoße	Obst

Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlung: A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnuss, F = Soja, G = Milch oder Laktose, H = Schalenfrüchte, L = Sellerie, M = Senf, N = Sesam, O = Sulfite, P = Lupinen, R = Weichtiere. Sollten Sie weitere Informationen zu Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffen benötigen, wenden Sie sich bitte an unsere Köchinnen in der SoDi-Küche.